~ 客戶的需求 我們聽到了~
~高性能的振動表現~
川盛電機 CSV 工業與商業用振動馬達
“振動 (震動) 馬達是振動應用相關機械的重要零組件, 是振動的來源,力量的核心。如同我們
心臟有小毛病時, 有時只是感覺不舒服, 但是有時卻會造成嚴重的後果。川盛電機之母公司為
專業的馬達測試機台與馬達產線測試設備製造商並有超過 20 年以上的各類馬達維修經驗。
因此川盛電機生產的振動馬達 CSV Motor 也如同其他世界一級馬達一樣,採用高規格的材
料,最專業的設計,與最嚴格產線測試流程來確保品質並提供最佳的動力來源。我們相信越專

10為100%)
※ Boost mode 增益模式會縮短軸承與馬達的使用壽命，請勿長時間運行
標示牌 & 型號說明
產品名稱 No: CSV Motor (川盛振動馬達)
，
  產品外型、圖面與規格
外型與圖面
外型 A (鋁擠)
外型 B (鑄鐵)
※ 顏色可依照客戶需求更改
2 極(Pole) 振動馬達
轉速-電源頻率 50 Hz: 3000 rpm
轉速-電源頻率 60 Hz: 3600 rpm
2 Pole Dimensions
型號 功率 力量   外型尺寸(mm) 腳座 外型 重量
  HP W Kg D E F G H I J K L M N Φd 螺絲   Kg
A-204 1/16 45 50 111 125 50 16 59 150 25 — 197 150 85 11 M10 A 5.8
A-209 1/8 90 100 111 125 75 16 59 150 25 — 222 150 110 11 M10 A 7
A-212 1/6 120 180 111 125 75 16 59 150 25 — 222 150 110 11 M10 A 7.5
A-218 1/4 180 260 111 125 90 16 59 150 25 — 253 150 140 11 M10 A 9
A-225 1/3 250 360 190 180 90 13 100 200 50 57 325 230 170 18 M16 B 23
A-237 1/2 370 600 190 180 90 13 100 200 50 57 325 230 170 18 M16 B 25
A-255 3/4 550 750 190 180 90 13 100 200 50 57 325 230 170 18 M16 B 26
A-275 1 750 1000 222 220 140 16 120 238 65 60 340 275 210 20 M19 C 48
A-2150 2 1500 2000 267 260 140 20 145 285 80 90 445 320 267 28 M25 C 80
※ 1. A-204, A-209, A-212, A-218 可指定單相  (1 Φ) 或 三相  (3 Φ)，其他為三相  (3 Φ)
外型 C (鑄鐵)
Single 1 Phase Micro Vibrator motor
型號 功率 力量   外型尺寸(mm) 腳座 外型 重量
  HP W Kg D E F G H I J K L M N Φd 螺絲   Kg
A-202 1/32 20 30 58 85 60 6 35 67.5 23 — 160 100 100 7 M6  2.3
※ 1. A-202 為單相  (1 Φ)
4 極(Pole) 振動馬達
轉速-電源頻率 50 Hz: 1500 rpm
轉速-電源頻率 60 Hz: 1800 rpm
4 Pole Dimensions
型號 功率 力量   外型尺寸(mm) 腳座 外型 重量
  HP W Kg D E F G H I J K L M N Φd 螺絲  Kg
B-404 1/16 45 30 111 125 50 16 59 150 25 — 197 150 85 11 M10 A 7.2
B-409 1/8 90 100 111 125 75 16 59 150 25 — 222 150 110 11 M10 A 7.5
B-412 1/6 150 160 111 125 90 16 59 150 25 — 253 150 140 11 M10 A 11
B-418 1/4 180 400 190 180 90 13 100 200 50 57 325 230 170 18 M16 B 28
B-425 1/3 250 550 190 180 90 13 100 200 50 57 325 230 170 18 M16 B 30
B-437 1/2 370 900 222 220 140 16 120 238 65 60 340 275 210 20 M19 C 50
B-475 1.1 750 2000 267 260 140 20 145 285 80 90 445 320 267 28 M25 C 84
B-4110 1(1/2) 1100 2500 267 260 140 20 145 285 80 90 445 320 267 28 M25 C 96
B-4150 2 1500 3500 295 310 170 25 160 310 87 — 535 380 240 32 M30 C 136
B-4220 3 2200 5000 360 360 210 30 185 365 110 105 620 450 339 35 M33 C 178
B-4370 5 3700 7500 360 360 210 30 185 365 110 105 620 450 339 35 M33 C 293
B-4550 7(1/2) 5500 8500 410 380 290 45 220 425 145 135 687 507 441 38 M39 C 300
B-4750 10 7500 10000
※ 1. B-404, B-409 可指定單相  (1 Φ) 或 三相  (3 Φ) ，其他為三相  (3 Φ)
※ 2. 紅色字體代表客製化商品
單相輕型振動馬達
型號 功率 力量   外型尺寸(mm) 腳座 外型 重量
  HP W Kg D E F G H I J K L M N Φd 螺絲   Kg
B-402 1/32 20 20 58 85 60 6 35 67.5 23 — 160 100 100 7 M6 M 2.3
※ 1. B-402 為單相  (1 Φ)
6 極(Pole) 振動馬達
轉速- 電源頻率 50 Hz: 1000 rpm
轉速- 電源頻率 60 Hz: 1200 rpm
6 Pole Dimensions
型號 功率 力量   外型尺寸(mm) 腳座 外型 重量
  HP W Kg D E F G H I J K L M N Φd 螺絲   Kg
C-618 1/4 180 300 190 180 90 13 100 200 50 57 325 230 170 18 M16 B 31
C-637 1/2 370 800 222 220 140 16 120 238 65 60 385 275 210 20 M19 C 55
C-675 1 750 1500 267 260 140 20 145 285 80 90 445 320 267 28 M25 C 96
C-6110 1(1/2) 1100 1800 267 260 140 20 145 285 80 90 445 320 267 28 M25 C 106
C-6150 2 1500 2500 295 310 170 25 160 310 87 — 590 380 240 32 M30 C 152
C-6220 3 2200 3800 360 360 210 30 185 365 110 105 620 450 339 35 M33 C